פנחס גרין

סילבן השר וולנסי, אהרון לשמאל: מימין
שלום ואלי מלכה

תקשורות
יעל שביט

צילום: ליעד שכטר

מה עם המפלס...

פנחס גרין

מדריכות רשות ניקוז
ונחלים כינרת בהתנסות

בהשתלמות

רשות ניקוז ונחלים כינרת ארץ הכינרת | גיליון מס' 10 | אדר א' תשע"ד פברואר 2014ארץ הכינרת | גיליון מס' 10 | אדר א' תשע"ד פברואר 2014

הגודל כן קובע
נבחרת ישראלית ניצחה בתחרות

הבינלאומית החמישית של דיג
קרפיונים בכינרת. יבול הדגה

הכולל היה כ-1.2 טון, והקרפיון
הגדול ביותר שקל 13.5 ק"ג

י ר ב ח
ת ו ו צ

perfect
הם במים; דג כמו הרגישו הישראלי
ניצלו את היכרותם עם האגם הלאומי,
דיג בתחרות הראשון במקום וזכו
בינלאומית של קרפיונים, שהתקיימה

החקלאות,
שממלאת תפקיד

חשוב בשמירה על
השטחים הפתוחים

והירוקים, צריכה
למלא גם תפקיד

חשוב בשמירה על
איכות הסביבה.

חקלאות ידידותית
לסביבה, אינה

סיסמא בעלמא אלא
מסר חשוב ומחייב

www.mishkal-tours.co.il

במשקל טורס
ע
MISHKAL TOURSLמ

T
D

רשות ניקוז ונחלים כינרת ארץ הכינרת | גיליון מס' 10 | אדר א' תשע"ד פברואר 2014ארץ הכינרת | גיליון מס' 10 | אדר א' תשע"ד פברואר 2014

הביולוגי אפיונם
של והפיזיולוגי
לתרום להם מאפשר שונים, ממינים הדגים
כך, באגם. האקולוגי לאיזון שונים באופנים
,)Sarotherodongalilaeus( למשל, אמנון הגליל
st.( לבן" ו"מושט אביד" כ"מושט גם הידוע
דייגי בין רב ביקוש לו אשר ,)peter's fish
אמנון הגבוה. המסחרי ערכו בשל טבריה,
הגליל, ניזון באגם גם מאצות )אצת הפירדניום
אמנון פריחתה(.

כ-500 היא ק"ג 2 במשקל קורמורן שאוכל
היומית שהכמות ,)2011 )ארצי, קבעו רט"ג מדעני
ל-324 תיקנו מכן לאחר ושנה בלבד, גרם 167 היא

גרם דגים ליום.
ירידה הייתה באלבניה, וגם במקדוניה, אוכר באגם
ידי על דגים טריפת בגלל הדיג, בשלל מדאיגה

קורמורנים

ציפור טרף
לא ציפור שיר

רשות ניקוז ונחלים כינרת 33ארץ הכינרת | גיליון מס' 10 | אדר א' תשע"ד פברואר 2014ארץ הכינרת | גיליון מס' 10 | אדר א' תשע"ד פברואר 2014 32

קורמורנים

אפילו יש הקורמורן נזקי על דיווח הקורמורנים.
מאגם ביווה ביפן, בו מוערך הנזק ב-310 טון לשנה.
שבדיקת מצאו ביפן אחרים אגמים של חוקרים
26 רק הייתה שניצודו קורמורנים של קיבה תוכני
אחוז של המנה היומית, שהיא 503 גרם. לכן, טוענים
דגים כמה כמותית להעריך ניתן לא החוקרים,
טורף קורמורן ביום, על פי בדיקת תוכני קיבה.